CÔNG TY CỔ PHẦN

XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:885/BC-CBTT

Quảng Ninh, ngày 26 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chúng khoán Hà Nội.

Căn cứ Nghị quyết số 656/NQ-ĐHCĐ ngày 25/4/2025 của Đại hội đồng cổ

đông thường niên 2025; Nghị quyết số 884/NQ-HĐQT ngày 25/4/2025 cùa Hội

đồng quản trị Công ty Cổ phần Xi măng và Xây dựng Quảng Ninh.

Công ty chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ

phần Xi măng và Xây dựng Quảng như sau:

I. Trường hợp bổ nhiệm:

1.Ông: Đỗ Hoàng Phúc

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

2.Ông: Nguyễn Đình Tâm

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

3.Ông: Tô Ngọc Hoàng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giátn đốc

Công ty, Người đại diện theo pháp luật Công ty.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quán trị, Tổng Giám đốc Công

ty, Người đại diện theo pháp luật Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

4.Ông: Nguyễn Văn Kiên

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quán trị Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

5.Ông: GUILLAUME JEAN FRANCOIS

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quán trị Công ty

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quán trị Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

6. Bà: Phạm Thị Minh Hoa

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Nhân viên Tổ việc.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban kiểm soát Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

7. Bà: Cao Thị Thu Hằng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó phòng An ninh kiểm soát.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

8. Bà: Phạm Thị Lương

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Nhân viên Tổ việc.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

9. Ông: Nguyễn Trường Giang

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc Công ty.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

10. Ông: Vũ Trọng Hiệt

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc Công ty.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

11. Ông: Ngô Hữu Thế

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc Công ty/ Giám đốc Nhà máy.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc Công ty/ Giám đốc Nhà máy.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

12. Ông: Nguyễn Ngọc Anh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

13. Ông: Hoàng Văn Công

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng phòng Tổ chức hành chính; Người phụ

trách quản trị Công ty/ Người ủy quyền CBTT.

-  Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng phòng Tổ chức hành chính; Người phụ trách

quản trị Công ty/ Người ủy quyền CBTT

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

II. Trường hợp miễn nhiệm:

1. Ông: Trần Quang Tịnh

- Chức vụ trước khi miễn nhiệm: Trưởng Ban kiểm soát Công ty.

- Miễn nhiệm chức vụ: Trưởng Ban kiểm soát Công ty.

- Chức vụ tại Công ty sau miễn nhiệm: Không.

- Thời hạn miễn nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

2. Bà: Phạm Thị Thúy Hằng

- Chức vụ trước khi miễn nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát Công ty.

- Miễn nhiệm chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát Công ty.

- Chức vụ tại Công ty sau miễn nhiệm: Không.

- Thời hạn miễn nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

3. Bà: Phạm Thị Dịu

- Chức vụ trước khi miễn nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát Công ty.

- Miễn nhiệm chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát Công ty.

- Chức vụ tại Công ty sau miễn nhiệm: Không.

- Thời hạn miễn nhiệm: Kể từ ngày 25/4/2025.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Kể từ ngày 25/4/2025.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- HĐQT, BKS Công ty;

- TGĐ, các PTGĐ Công ty;

- Lưu VP.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Tô Ngọc Hoàng